
Ligne
Lycées Vieljeux et centre ville par Sainte Soulle, Dompierre et Bourgneuf

Lundi à Vendredi en période scolaire

ALLER

Communes Arrêts
Saint-Coux                                     | 08:06
Les Vallées                                    | 08:07

BOURGNEUF Centre-Bourg                                   07:08 |
SAINTE-SOULLE Les Frigauderies                               | 08:09

Calvaire                                       07:11 |
Stade de Bourgneuf                             07:14 08:14
Chartrie                                       07:15 08:15
La Gabardelière                                07:16 08:16

DOMPIERRE-SUR-MER Belle Croix                                    07:18 08:18
Lycée Vieljeux                                 07:30 08:38
Piscine                                        07:34 08:40
Esplanade des Parcs                            07:36 08:41
Delayant                                       07:37 08:42
Place de Verdun                  07:40 08:45
                                             

SAINTE-SOULLE

BOURGNEUF

LA ROCHELLE


